
 

 Numer postępowania: 10/ZP/2022/S 

 
1 

Łódź, dnia 24 czerwca 2022 r. 

 

Zamawiający: 

Uniwersytet Łódzki 

ul. Narutowicza 68 

90-136 Łódź 

 

Dotyczy postępowania pn.: Usługi szkoleniowe dla studentów czterech ostatnich semestrów 

studiów stacjonarnych UŁ w ramach projektu pn. „STUDENTS' POWER - kompleksowy program 

rozwoju uczelni cz. II” 

Nr postępowania 10/ZP/2022/S 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 w związku z art. 359 ust. 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert. 

 

Szczegółowe zestawienie złożonych ofert: 

Numer 

części 

Lp 

Oferty 
Wykonawca Siedziba 

Cena oferty 

brutto  

1 2 Instytut Innowacyjnej Edukacji sp. z o. o Wrocław 11 744,00 zł 

1 5 NOBLEPROG POLSKA SP. Z O.O. Wrocław 19 520,00 zł  

2 7 
Akademia dla biznesu Małgorzata Waszczyk - 

Cocińska 
Łódź 7 680,00 zł 

2 2 Instytut Innowacyjnej Edukacji sp. z o. o Wrocław 23 488,00 zł 

2 4 IKU Ltd 
Slough 

Wielka Brytania 
34 880,00 zł 

2 5 NOBLEPROG POLSKA SP. Z O.O. Wrocław 44 736,00 zł 

2 7 
Akademia dla biznesu Małgorzata Waszczyk - 

Cocińska 
Łódź 26 880,00 zł  

3 8 MrCertified Sp. z o. o. Warszawa 37 120,00 zł  



 

 Numer postępowania: 10/ZP/2022/S 

 
2 

3 3 ALTKOM AKADEMIA S.A. Warszawa 14 500,00 zł 

3 5 NOBLEPROG POLSKA SP. Z O.O. Wrocław 26 912,00 zł 

4 7 
Akademia dla biznesu Małgorzata Waszczyk - 

Cocińska 
Łódź 8 320,00 zł  

4 1 TestArmy Group S.A. Wrocław 43 968,00 zł  

4 2 Instytut Innowacyjnej Edukacji sp. z o. o Wrocław 35 232,00 zł 

4 3 ALTKOM AKADEMIA S.A. Warszawa 45 300,00 zł  

4 4 IKU Ltd 
Slough Wielka 

Brytania 
52 320,00 zł 

4 5 NOBLEPROG POLSKA SP. Z O.O. Wrocław 67 104,00 zł 

4 6 Comarch S.A. Kraków  32 400,00 zł 

5 7 
Akademia dla biznesu Małgorzata Waszczyk - 

Cocińska 
Łódź 40 320,00 zł  

5 5 NOBLEPROG POLSKA SP. Z O.O. Wrocław 30 000,00 zł 

5 7 
Akademia dla biznesu Małgorzata Waszczyk - 

Cocińska 
Łódź 8 320,00 zł  

 

 

 

Sebastian Rudziński 

/-/ 

Kierownik Działu Zakupów UŁ 


		2022-06-24T14:48:38+0200




